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Stadsbyggnadsnämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Stadskontoret har skickat remissen ” Reviderade riktlinjer för inköpsverksamheten”. 
Stadsbyggnadsnämnden tillstyrker förslaget. Stadsbyggnadsnämnden menar dock att 
det kommer vara en utmaning att säkerställa kvalitén avseende direktupphandlingar när 
direktupphandlingssupporten upphör den 1 juni 2024. Stadsbyggnadsnämnden menar 
att en sådan funktion är nödvändig för att nämnden på ett kostnadseffektivt och 
ändamålsenligt sätt ska kunna utveckla arbetet och genomförandet av 
direktupphandlingar. 
 

Yttrande 
Stadskontoret har skickat remissen ” Reviderade riktlinjer för inköpsverksamheten” till 
Malmö stads förvaltningar och bolag. Remissen innehåller förslag om att förtydliga 
nämndernas, och i relevanta delar bolagens, ansvar att upprätthålla en ändamålsenlig 
inköpsorganisation med tillräckliga resurser, rätt kompetens och behöriga beställare. 

Stadsbyggnadsnämnden ställer sig bakom de remitterade förslagen och understryker att 
man, mot bakgrund av förslagen, kommer behöva se över resurserna för att arbeta mer 
övergripande med styrning, samordning och avtalsuppföljning. Det finns 
förutsättningar att utveckla denna kompetens på stadsbyggnadskontoret, men 
förvaltningen kommer behöva kartlägga om det kan ske med befintliga resurser eller 
om ytterligare resurser måste tillföras. 

I remissen föreslås även att stadens nämnder och bolag ska besluta om riktlinjer för 
inköpsverksamheten och förtydliga vid vilket fall direktupphandling kan genomföras. 
Stadsbyggnadsnämnden anser att det är ett bra tillvägagångssätt för att öka 
transparensen och ändamålsenligheten för direktupphandlingar. 
Stadsbyggnadsnämnden understryker också vikten av att inköpsverksamheten ska 
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präglas av framförhållning och god planering och att inköp alltid ska ske i enlighet med 
de avtal som ingåtts Den pågående implementeringen av nytt inköpssystem kommer 
att underlätta ett sådant arbete. 

Det remitterade förslaget omfattar inte förslag om vilka resurser som förvaltningar och 
bolag ska tillhandahålla för att upprätthålla och utveckla arbetet med 
direktupphandlingar. Mot bakgrund av detta vill stadsbyggnadsnämnden understryka 
att stadsbyggnadsnämnden, med få årliga direktupphandlingar, inte har förutsättningar 
att tillhandahålla en egen resurs som enbart hanterar direktupphandlingar. Därför vill 
stadsbyggnadsnämnden påpeka att det kan bli utmaningar att upprätthålla kvaliteten i 
arbetet när serviceförvaltningens direktupphandlingstjänst upphör den 1 juni 2024. 

Att kontraktera konsulter som alternativ till direktupphandlingssupporten anser 
stadsbyggnadsnämnden inte bidrar till ökad kostnadseffektivitet och det finns också 
risker för att den kompetens som erfordras om Malmö stads avtal inte fullt ut kan 
tillhandahållas av konsulterna. 

 

ordförande [Förnamn Efternamn] 

sekreterare [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.]
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